
Xiaomi Pad 6 Keyboard 
Rychlý návod



Děkujeme, že jste si vybrali Xiaomi Pad 6 Keyboard

Tento produkt je kompatibilní pouze s Xiaomi Pad 6

Poznámka: Klávesnice přejde do provozního režimu až po správném propojení tabletu a klávesnice,
jak je uvedeno výše.

Napájení:
Tablet zajistí napájení klávesnice, jakmile budou obě zařízení spojeny. 
Další informace najdete na našem oficiálním webu: 
www.mi.com/global/service/userguide

OEEZ
Pro bezpečnou likvidaci tohoto produktu je třeba přĳmout zvláštní opatření. Toto označení 
znamená, že tento výrobek nesmí být v EU likvidován s ostatním domovním odpadem.
Abyste zabránili poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nevhodné likvidace 
odpadu a podpořili udržitelné opětovné použití materiálových zdrojů, recyklujte prosím zodpovědně.
Chcete-li zařízení bezpečně recyklovat, použĳte systémy vracení a sběru nebo kontaktujte prodejce, 

u kterého bylo zařízení původně zakoupeno.

EN



Důležité bezpečnostní informace

⎓30mA.

Před použitím zařízení si přečtěte všechny níže uvedené bezpečnostní informace:
• Používejte pouze autorizované příslušenství, které je kompatibilní s vaším zařízením.
• Vstup: 3,4 až 4,5 V
• Rozsah provozních teplot tohoto zařízení je 0 °C až 40 °C. Rozsah skladovacích teplot zařízení je -20°C 

až 45°C. Používání tohoto zařízení v prostředí mimo tento teplotní rozsah může poškodit zařízení.
• Udržujte zařízení v suchu.
• Nepokoušejte se opravit zařízení sami. Pokud některá část zařízení nefunguje správně, kontaktujte 

zákaznickou podporu Mi nebo přineste zařízení do autorizovaného servisního střediska.
• Ostatní zařízení připojte podle jejich návodů k použití. Nepřipojujte k tomuto zařízení nekompatibilní 

zařízení.
• Vaše zařízení není hračka. Stejně jako u všech elektrických produktů je třeba při manipulaci a používání 

elektrických produktů dodržovat bezpečnostní opatření, aby se snížilo riziko úrazu elektrickým proudem. 
Pokud se rodiče rozhodnou umožnit dětem používat zařízení, měli by je upozornit na potenciální 
nebezpečí při používání a manipulaci se zařízením.

Bezpečnostní pokyny
• Dodržujte všechny platné zákony a pravidla omezující použití zařízení v konkrétních situacích a prostředích.
• Zařízení nepoužívejte v operačních sálech nemocnice, na pohotovosti nebo v jednotkách intenzivní péče. 

Vždy dodržujte všechna pravidla a předpisy nemocnic a zdravotních středisek. Pokud máte zdravotní 
zařízení, poraďte se se svým lékařem a výrobcem zařízení, abyste zjistili, zda vaše zařízení může narušovat 
jeho činnost. Abyste předešli potenciálnímu rušení kardiostimulátoru, vždy udržujte mezi zařízením a 
kardiostimulátorem minimální vzdálenost 15 cm. Abyste zabránili rušení zdravotních přístrojů, nepoužívejte 
zařízení v blízkosti naslouchátek, kochleárních implantátů nebo jiných podobných zařízení.

• Nepoužívejte zařízení na místech s vysokou vlhkostí, jako jsou koupelny. To může vést k úrazu elektrickým 
proudem, zranění, požáru a poškození nabíječky.

Nařízení EU

Prohlášení o shodě EMCD
Společnost Xiaomi Communications Co., Ltd. tímto prohlašuje, že tento výrobek
23046KBD9S je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/30/EU  
o elektromagnetické kompatibilitě.
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
www.mi.com/en/certification

Právní informace
Toto zařízení lze provozovat ve všech členských státech EU. 
Dodržujte národní a místní předpisy v místě použití přístroje.

Vyloučení odpovědnosti
Tento rychlý návod je publikován společností Xiaomi nebo jejím místním zastoupením. Opravy a změny v této 
příručce, vyžadované typografickými chybami, nepřesnostmi aktuálních informací nebo vylepšeními programů 
a/nebo zařízení, může společnost Xiaomi provést kdykoli a bez upozornění. Takové změny budou nicméně 
začleněny až do nových vydání tohoto rychlého průvodce (podrobnosti viz www.mi.com/global/service/
userguide). Všechny obrázky jsou pouze ilustrační a nemusí přesně zobrazovat skutečné zařízení.



Výrobce: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Adresa výrobce:
#019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi’erqi Middle Road,
Haidian District, Beĳing, Čína, 100085  
Značka: Xiaomi Název modelu: 23046KBD9S
© Xiaomi Inc. Všechna práva vyhrazena.




